
2020 年 9 月吉日 

お客様各位 

富士通エフ・アイ・ピー株式会社 

 

社名変更による口座名義変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび富士通エフ・アイ・ピー株式会社は、グループ会社である株式会社富士通

マーケティングと統合し、２０２０年 10 月 1 日をもって富士通Ｊａｐａｎ株式会社へと社

名変更することとなりました。 

 つきましては、10 月 1 日以降の貴社から弊社へのお支払いに関しまして、大変お手数と

は存じますが、口座名義の変更をお願い致します。 

敬具 

記 

 

旧口座名義 富士通エフ・アイ・ピー株式会社 

新口座名義 富士通Ｊａｐａｎ株式会社（  フジツウジヤパン（カ  ） 

取引銀行・口座種類・口座番号の変更はございません。 

 

＜株式会社富士通マーケティングともお取引頂いているお客様＞ 

・お振込口座番号に変更はございません。口座名義の変更をお願い致します。 

・現在お振込み口座の一本化を検討中でございます。一本化されるまでの間は、請求書に記

載のお振込口座へお支払い頂きますよう何卒宜しくお願い致します。 

ご不明な点などございましたら、大変お手数をお掛けしますが、下記＜お問い合せ先＞へ連

絡願います。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

営業企画管理部・財務部 

fip-account-query@dl.jp.fujitsu.com 

以上 


